



Dato: 03.03 2021

Tid: 16.30 – 19.00

Sted: Hos Ulla og Jesper

Navn	Funktion	Afbud
Karin Jessen (KJ)	Formand	
Bo Jessen (BJ)	Kasserer	
Lars Nordborg (LN)	Byggeansvarlig	
Kurt Johansen (KJ)	Byggegruppeansvarlig	
Margrethe Badsberg (MB)	sekretær	
Poul Østergaard (PØ)	Fonds gruppe ansvarlig	
Pia Seeberg Erlund (PSE)	Cafe gruppe ansvarlig	
Cornelius	Suppleant	Kommer ikke
Ulla Riis Madsen	Suppleant	
Timm	Anpartshaver/gæst	
Mik	Anpartshaver/gæst	
Kim	Anpartshaver/gæst	

	Dagsorden	Referat	Oplæg
Nr. 1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Karin, Referent: Ulla	
Nr. 2		Referat af møde d.14.2.21 er godkendt	
Nr. 3	Godkendelse og prioritering af dagsorden		
Nr. 4	<p>Gennemgang af arkitekttegningerne</p> <p>Arkitekttegningerne som ramme for byggeprojektet?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nuværende forslag til beslutning: - Glasdør til "bagindgang" - Gulv – oversigt er fremsendt tidligere på slack - Entre og gang til toilet - Placering af toilet 	<p>Arkitekttegningerne som ramme for byggeprojektet? Der har aldrig været taget beslutning i bestyrelsen om disse tegninger skulle være rammen for det endelige projekt.</p> <p>De oprindelige arkitekttegninger skal bruges som udgangspunkt for vores byggeprojekt, men skal tilpasses de nuværende større installationer og hvordan brugen af huset kan understøttes også for fremtiden. Der skal udarbejdes/tilpasses en tegning som viser hvor vi er på vej hen, så alle arbejder frem imod samme mål.</p> <p>Der skal udarbejdes en prioriteringsliste på i hvilken rækkefølge renoveringsprojektet skal skride frem. Denne skal være både økonomisk, tid og frivillig ressourcer. Dette skal blandt andet kunne fremlægges for kommunen for at vi får udbetalt bevillingen.</p> <p>Gulv – oversigt er fremsendt tidligere på slack På sidste bestyrelsesmøde blev det besluttet at støbe slanger ned til gulvvarme som senere kan tilsluttes gulvvarme. Der er kommet forslag fra Tim og Kurt om at anlægge gulvvarme ovenpå det støbte betongulv, og under et trægulv.</p> <p>Vores udgangspunkt at huset skal være i bruge 4-5 gange om ugen, og huset skal derfor være opvarmet til 15 grader</p>	

		<p>konstant. Ved at støbe slanger ned i beton er udgiften begrænset på nuværende tidspunkt, uanset om vi på sigt vælger at tilslutte gulvvarme. Ved at anlægge gulvvarme under gulvet er det en dyrere løsning på nuværende tidspunkt.</p> <p>Vi drøfter fem modeller:</p> <ol style="list-style-type: none">1. trægulv på beton med nedstøbte varmeslanger2. gulv på lægter over gulvvarmeplader3. Glittet betongulv4. model 1. eller 2. med linoleum på overfladen.5. model 1 eller 2 med vinyl <p>Vi beslutter model 2, med gulv på lægter over gulvvarmeplader. Ved næste bestyrelsesmøde medbringes forskellige gulvbelægninger i udvalg (inkl. pris), og her tages beslutning om hvilken vi vil have.</p> <p>Prioritering af projekter for de 250.000kr fra Frederikssund kommune.</p> <p>Vi beslutter at:</p> <ul style="list-style-type: none">Gulvet laves færdigVægge i caferummet isoleres og males, inkl. brandvægIndkøb af varmekildeUdskiftning af vinduesparti mod vejen <p>Køkken søges fra anden fond</p> <p>Tag søges fra anden fond</p> <p>Herefter prioriteres:</p> <ul style="list-style-type: none">Færdiggørelse af nuværende toiletHandikap toiletLoft i cafeområdet	Karin/Kurt
--	--	--	------------

	<p>Gennemgang af og beslutning om beslutningsveje. Hvilken proces for ændrede beslutninger er den bedste for byggeprojektet? Herunder beslutningsveje ved ændringer.</p>	<p>Hvis der er brug for at lave ændringer i ovennævnte plan skal det forelægges bestyrelsen, hvor beslutninger tages som alle følger.</p> <p>Det er et ønske at der kan indsamles ideer på så bred en kreds af brugere af huset som muligt. Dette skal der arbejdes videre med.</p>	Bo/Mik
Nr. 5	<p>Byggeprojekt oversigt til kommunen Løbende afrapportering• Tilskudsmodtager skal indsende en konkret tidsplan for projektets udførelse til Frederikssund Kommunes godkendelse</p> <p>Tilskudsmodtager skal løbende dokumentere fremdrift i projektet. De nærmere milepæle aftales konkret mellem Frederikssund Kommune og tilskudsmodtager på baggrund af den godkendte tidsplan</p> <p>Tilskudsmodtager har pligt til at informere Frederikssund Kommune, hvis der sker</p>	<p>Der skal indhentes tilbud på ovennævnte (pkt 4) så der kan udarbejdes en prioriteringsliste til kommunen</p>	Bo/Mik

	uregelmæssigheder eller lovovertrædelser i forbindelse med anvendelse af tilskuddet		
Nr.6	<p>- Projekt Landdistriktspuljen</p> <p>Hvilken holdning har bestyrelsen til den nuværende situation, som skitseres af Styregruppen.</p> <p>Gennemgang af den nuværende styregruppes oplevelse af de indledende møder med Landskaberne.dk.</p> <p>Med nogen sandsynlighed har gruppen en forskellig opfattelse af Landskabernes kompetence i forhold til dette projekt.</p>	Landskaberne har i dag henvendt sig og vil i næste uge komme med et kvalificeret udspil. Vi afventer derfor at drøfte dette til næste bestyrelsesmøde.	Poul-Bo og Karin
Nr. 7	<p>- Etablering af forening – Kulturhusets venner.</p> <p>Formål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - At kunne udvide vores søgefelt for midler til renovering af huset samt søgning til diverse sociale aktiviteter. - Oplæg til, hvordan denne forening kan forenes med den nuværende struktur, som Kultur & Bryghuset har. 	<p>Der er fremsendt oplæg til vedtægter til foreningen, som godkendes.</p> <p>Det drøftes hvorvidt foreningen kan have større fokus på aktiviteter i huset og dermed åbne op for større inddragelse af frivillige.</p> <p>Generalforsamling for foreningen holdes sammen med generalforsamling for kultur og bryghuset.</p>	Karin og Bo

Nr.8	<ul style="list-style-type: none"> - Huslejekontrakter - Bryghus (Bo og Henrik) - Værksted (Kurt) <p>Er de klar til underskrift?</p> <p>-</p>	<p>Kontrakten for bryggeriet skal tilføjes at der skal være opmagasinerings plads på x m2 og indtil videre er det på nuværende placering. Herefter kan de underskrives.</p>	Bo-Pia og Lars
Nr.9	<ul style="list-style-type: none"> - Ny receptionsdato for åbning af Bryghuset - Skal afklares således at den nuværende invitation til henholdsvis borgmester og fritids & Kulturudvalgsformand bliver ændret. <p>Oplæg: Nuværende dato, som er den 4. april 2021 flyttes til søndag den 30. maj 2021, hvor vi i forvejen har planlagt generalforsamling.</p>	<p>Vi beslutter: at åbning flyttes til søndag den 30. maj 2021, hvor vi i forvejen har planlagt generalforsamling.</p>	Karin
	<p>Eventuelt</p> <p>Poul og Pia har undersøgt at beboelsen har været stråttækt fra start. Vi har et ønske om at søge fonde til at genskabe dette. Men der er bekymring for hvad det kommer til at koste i brandforsikring.</p>	<p>Vi skal have afklaret hvad det koster med brandforsikring med anlæggelse af nyt stråttåg på beboelsen, inden vi tager beslutning. Der vil blive indhentet et tilbud på forsikring</p>	Bo

	<p>Lars: Der er blevet gjort klar til vores sponsor væg og vi skal finde ud af hvordan vi ønsker at skiltene skal være</p>	<p>Der er forslag om 1. firmaerne selv kommer med skilte 2. vi selv sørger for at lave skilte, eller 3. at de firmaer der vil, kan levere egne skilte gør det og dem der ikke ønsker dette, så laver vi skilte.</p> <p>Der skal tages stilling til dette pkt på næste møde</p>	<p>Karin</p>
--	--	--	--------------